Université Abou Bekr Belkaid — Tlemcen -

Faculi des Sciences Economiques, Commerciales et des Sciences de Gestion

Département. TRONC COMMUN

Année Universitaire:

2017

/ 2018

1ére année — Domaine: LICENCE - Filiere: TRONC COMMUN - Spécialité: TRONC COMMUN - 1 ier Semestre

Section N°

2

pe N°

1 Date : 09/01/2018

Résultats du rattrapage de la matiére : SIM] / Statistiques 1 / U.Méthodologie

"a')é 60 % Eé § 40 % E‘U:g "_5:84 g sim
8§ ° 5§ § TOITET IsE S >
Matiére non requise
N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf | Sem Proj | Stage | Autre Ratt
1 |ABIB HOURIA FARAH 13061697271 |D ABS EX
2 |ADDAD HOUCINE 170637013663 |N 05.50/11.00
3 |ADDOU FATIHA 170637012769 (N 07.50] 15.50
4 |ADDOU OUSSAMA MEHDI 16066110011 |D 07.50| 16.50
5 |ADDOU ZOHRA 170637010968 [N 06.001]10.00
6 |ADEL RIM AMEL 170637014355 |N 03.50]/12.50
7 |AGGAB AICHA 170637019409 (N ABS |16.00
8 [AHMED AMMAR ANASS 170637017756 |N 02.50]12.00
9 |AICHE KHAYREDDINE 170637015973 [N 09.75]13.50
10 |AICHI YOUCEF 170637019459 [N 08.00|13.50
11 |[AINA OTMANE 13061697280 (T ABS | EX
12 |AINAD TABET MOHAMMED ANAS| 170637012790 [N 08.25]12.50
13 |AINSEBA AMIRA 170637027482 [N 17.751 16.00
14 |AISSANI IKRAM 170637022070 |N ABS |17.50
15 |AISSANI SIDAHMED 170637011408 [N 04.50] 13.50
16 |AISSAOUI ABDELHAFID 170637019411 [N 00.00| 11.50
17 |AISSAOUI HALIMA 13061698040 |D 03.00113.25
18 |AISSAOUI HANANE 16066110401 (D 05.751 14.00
19 JAISSAOUI IMENE 170637012916 [N 01.50110.50
20 |AISSAQUI SAIDA 170637028175 |N 07.751 15.00
21 |AISSAOUIA FERYEL 170637012772 |N 05.501 11.00
22 |AISSAOUIA RANIA 170637021663 [N 07.25]112.00
23 |AIT SALEM YOUCEF 170637012836 [N 00.50110.50
24 |AKBI YASSINE MANSOUR 13061798380 |D ABS EX
25 |ALI BELHADJ GHEZLANE 170637012761 [N 14.75] 14.00
26 |ALI DAHMANE RAGHDA 170637012719 |N 02.50]/11.00
27 |ALIANE IMAD EDDINE 170637013870 [N 04.50110.50




N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf | Sem Proj | Stage | Autre Ratt
28 |ALILAT KHALIL 170637016090 |N 04.001] 15.50
29 |ALILI ABOUBAKER ESSEDIK 170637016757 |N 00.50]10.50
30 |ALLAM ABDELOUAHED 170637013685 |N 00.00] 10.00
31 |[AMIR MERWAN 13061697285 |D 01.00]12.00
32 |ATTAR MOUAD 16066110299 (D 07.25]16.50
33 |AYAD AMEL 160637015408 |N 15.00| 14.50
34 |BAGHDADLI SARRA DJAZIA 170637013004 [N 17.25] 16.50
35 [BEKHOUCHA MOHAMMED RACIM| 13061697308 |D 14.75|13.00
36 |[BELABBACI WAFAA 170637029373 [N ABS | EX
37 |BELARBI SIDI MOHAMMED NADJIl 16066110223 |D 03.00114.75
38 |BELGHITRI DJABER 16066110440 |D 04.50(14.75
39 |BELHADJI YAHIA 16066110479 |D 02.50]/10.50
40 |BELLAREDJ MIASSA 170637022503 [N 03.00]10.50
41 |BELMILOUD AOUICHA DJAZIA 170637014720 (N 14.50112.00
42 |BELMILOUD ASMAA 170637010915 N 07.75]112.50
43 |BELOUCIF YOUCEF 160637014148 [N 08.00112.25
44 |BEMMAMI ISLAM 170637012688 N 05.00| 10.00
45 |BENABADJI SID AHMED 170637010978 [N 10.501 14.50
46 |BENABBOU INES 170637014479 [N 10.00| 11.00
47 |BENABBOU SIDI MOHAMMED 170637014643 [N 06.75]12.50
48 |BENABDALLAH AYMEN SALIM 170637011152 N 06.25]10.50
49 |BENABDALLAH MOHAMMED FODI 170637022499 [N 08.50]114.00
50 |BENABDALLAH SIHEM 170637028238 [N 14.50] 15.50
51 |BENABDELKADER SORIA 170637027121 N 12.50113.50
52 |BENABID IHSSANE FATIMA ZOHR| 170637018805 [N 09.75]13.00
53 |BENACHOUR ABDELKADER 170637022811 (N 10.25112.00
54 |BENADDANE HAFID 160637011708 [N 07.75]111.00
55 |BENADDI SIDI MOHAMED AMINE | 170637022471 [N 11.50110.00
56 |BENADDI SMAIL 170637018761 [N ABS 109.00
57 |BENADDOU ABDELHADI 170637028507 |N ABS EX
58 |BENADDOU YACINE 170637011095 [N 04.25]110.00
59 |BENAHMED HOUSSEM EDDINE | 150637016495 |N 16.00112.00
60 |BENAHMED NADJOUA 170637021744 [N 12.50|17.00
61 |BENAHMED NARIMENE 170637018978 IN 07.75]112.00
62 |BENAHMED ZINE EDDINE 170637014603 [N 13.50/18.00
63 |BENAIS SOUMIA 170637011396 [N 17.25|14.00
64 |BENAISSA CHAIMAA 170637016872 |N 01.50]10.00
65 |BENAISSA NOUR EL HOUDA 170637017021 N 14.50( 13.00
66 |BENAISSA SAMAH 170637011395 |N 17.00! 15.00
67 |BENALI ABDESSAMED 170637029766 |N 04.75]111.50




N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf | Sem Proj | Stage | Autre Ratt
68 |BENALI NOR EL HOUDA 170637018774 IN 12.00| 15.00
69 |BENALILI HADJER 170637012823 |N 07.25]112.50
70 |BENALILI RIDHA 170637015660 |N 00.00]1 09.00
71 |BENALLAL AYMEN 170637017206 |N 07.75]110.00
72 |BENALLAL MALIKA 16066110704 [N 0 0
73 |BENALLAL ZINEB 170637011361 |N 12.75116.75
74 |BENAMAR LAMIA HANANE 170637012780 (N 02.25]/10.00
75 |BENAMARA MOHAMMED SLIMANY 170637018231 [N ABS EX
76 |BENAMEUR NADIA 170637017008 [N 05.75]112.50
77 |BENAMEUR TOUHAMI 170637018759 |N 03.00]12.50
78 |BENAMMAR NAIMA 170637027334 IN 09.75]10.00
79 |BENAOUDA IKRAM 170637017200 |N 13.501 14.00
80 |BENAOUDA WALID 16066110288 (D 09.50] 18.00
81 |BENARBIA AMINA 170637022446 [N 05.00| 13.50
82 |BENATEK ADEL 170637011471 N 16.00( 18.00
83 |BENAYAD ASMA 170637016029 (N 04.50]10.50
84 |BENAYAD IBTISSEM 170637012687 [N 04.00] 14.50
85 |BENAZZOUZ ABIR 170637016154 [N 11.50( 12.50
86 [BENBACHIR ANISSA 170637027522 |N 12.75] 15.50
87 |BENBACHIR KHALIL 170637014559 (N 02.75]10.00
88 |BENBEKHTI SOUAD 170637018877 [N 16.00( 14.50
89 |BENBOUHAFS FADIA 170637016925 (N 15.001 16.00
90 |BENBOUZIANE ABDOU 170637022476 [N 00.00] 10.00
91 |BENCHADLI CHAHRAZED 170637016868 [N 13.001 13.00
92 |BENCHENAFI IBTISSAM 170637010924 [N 18.25| 16.50
93 |BENCHERIF ABOUBEKR SEDDIK | 170637016712 |N 00.00]12.50
94 |BENCHERIF SOUMIA 170637018882 |N 11.75112.25
95 |BENCHIKH BOUCHRA 170637017765 [N 13.50/13.50
96 |BENCHIKH HICHEM 170637015627 [N ABS |11.25
97 |BENCHOUK SARRA 170637011366 |N 04.75|12.25
98 |BENDADOUCHE AISSA 170637018147 [N ABS | EX
99 |BENDAHOU AYMEN 170637010921 |N 13.00( 14.00
100 |BENDAHOU MOHAMMED ABDERA 170637012792 [N 01.00]11.50
101 |BENDAHOU NASRO 170637015619 |N 00.001| 10.00
102 |BENDDINE [HAB ZAKARIA 170637016051 [N 13.50(14.00
103 |BENDIAB SAMIA 170637017783 |N 05.00] 14.00
104 |BENDIMERED AISSA NADJIB 170637011556 |N 20.00118.00
105 |BENDJAMAI WAFAA CHERIFA 170637015638 |N 02.00] 15.00
106 [BENDJEBBOUR LATIFA 170637028811 |N 16.001 16.50
107 |BENDJILALI ZEYNEB 170637028119 |N 16.25| 14.50




N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf | Sem Proj | Stage | Autre Ratt
108 |[BENDRA SAMIRA 170637022466 |N 00.501 13.50
109 |BENFATMI NABILA 170637011076 |N 07.25| 12.50
110 |[BENGUEDIH AHMED AYOUB 170637010930 |N 10.50| EX
111 |BENHABI ABDENOUR 170637013683 |N ABS [09.00
112 |BENHABI HANANE 170637013665 [N 10.25] 15.00
113 |BENHADJBA IMANE 170637015424 IN 14.00113.50
114 |BENHADJEBA AYA 170637013728 [N 14.50( 13.50
115 |BENHADJILA FAIROUZ 170637013694 |N 01.25| 15.25
116 |BENHALIMA FATIMA ZOHRA 170637012766 |N 06.751 13.00
117 |BENHAMED RIYANE IMENE 170637014354 |N 10.00113.00
118 |BENHAMIDA MOHAMMED RIAD 160637020437 IN 16.50112.75
119 |BENHAMIDAT NIHEL 170637029290 |N 04.00] 13.50
120 |BENHAMMOU AMINA MERWA 170637011144 N 13.75|17.00
121 |BENHAMMOU OUSSAMA 170637013641 [N 06.50| 13.50
122 |BENHAMOU CHOUAIB 170637016866 |N 00.50112.25
123 |BENHEDDER INES 170637013759 (N 10.50113.50
124 |BENHOCINI AMINA 170637014329 N 08.50| 15.00
125 |BENHOUBA MOHAMMED REDA 130637011848 T 00.00]12.25
126 |BENICHOU ABDELGHANI 170637022569 |N 04.00| 15.00
127 [BENICHOU OUSSAMA 170637027648 [N 01.00! 10.00
128 |BENIKHLEF HORIYA 16066110531 [D 03.00| 12.75
129 |BENIKHLEF IBTISSEM 170637014482 [N 13.50118.00
130 [BENIKHLEF IKRAM 170637017917 [N 20.00] 18.00
131 |BENIKHLEF SABRINA 170637013058 [N 10.00114.75
132 |[BENKEBIL RANIA 170637010964 [N ABS [12.50
133 |BENKELFAT IKRAM 170637012877 [N 14.501 18.00
134 |BENKERMA MOHAMMED HEDI 170637018242 [N 01.75| 11.00
135 |BENKHALDI MILOUD 170637015046 (N 00.00]11.00
136 |BENKHALED IMAD EDDINE 170637028578 [N 13.75]115.00
137 |BENKHEDDA ABDELKRIM YASSIN| 170637021696 [N ABS |10.50
138 |BENKHEDDA CHAHLA 170637021562 [N 03.00] 13.50
139 |BENKHEDDA SAMIR EL MAHDI 170637014632 |N 12.00112.00
140 |BENLADGHEM KAOUTAR 170637013141 |N 11.25] 15.25
141 |BENLAHCENE BRAHIM NOUR EL | 170637021544 [N 10.25( 13.50
142 |BENLAHCENE ELHADJ 170637021640 [N 08.50]/11.00
143 |BENMANSOUR AHMED 170637014445 IN 00.50(12.25
144 |BENMANSOUR CHAHRAZED BOU| 170637010984 [N 13.00]12.50
145 |BENNACEF FATIMA 170637027198 [N 09.75| EX
146 |BENRABAH SIDI MOHAMED 170637022029 |N 00.50]11.00
147 |BENRAHAL CHARAFEDDINE 170637020039 |N 00.00| EX




N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf | Sem Proj | Stage | Autre Ratt
148 |BENSAAD YASSINE 170637014425 [N 10.25] 15.25
149 |BENSAHA NASR EDDINE 16066110110 |D 15.75118.00
150 |BENSNOUCI ABDELLATIF 170637011001 |N 02.00l14.50
151 |BENTBOUMEDIENE AHLEM 16066110972 |D ABS | 12.00
152 |BENTRAR ABDELHAMID 16066110716 (D 00.00l12.00
153 |BENYELLES HADJER 170637011842 |N 15.75116.75
154 |BENZIANE IMANE 13061697728 |D 08.501 12.00
155 |BERRAYAH ALLAA EDDINE 160637019472 |N 10.50114.25
156 |BOUABDERRAHMANE MUSTAPHA 16066110070 |D 08.00] 14.75
157 |BOUAKKAZ ILYES ZAHREDDINE 16066110710 |D 03.00( 13.00
158 |BOUCHEKARA ALAEDDIN 16637014750 |N 17.00] 13.00
159 |BOUCHIKHAOUI ZAKARIYA 16066110322 |D 06.75| 14.00
160 |BOUDJENANE MERIEM 170637021593 |N 02.25]12.25
161 |BOUHACIDA OUSSAMA 16066110081 |D 13.00114.50
162 |BOUHASSOUN CHAIMAA 16066110978 |D ABS EX
163 |BOUSMAHA BADREDDINE 16066110210 |D 13.501 14.00
164 |BOUTOUBA ABDELLAH 160637019878 |N 10.00] 13.50
165 |BRIKCI NIGASSA LAMIA 170637011031 N 12.75112.50
166 |BRIKCI NIGASSA MOHAMMED SO| 170637011694 [N ABS EX
167 |BRIXI GORMAT MERIEM 170637011067 [N 08.75| 14.50
168 |CHABANE SARI OUSSAMA 170637011122 N 03.00| 14.50
169 |CHEBAB YOUSSOUF 170637020858 [N 03.00]12.75
170 |CHEKROUN CHOUROUK YASMINH 170637014651 |N 16.00] 17.50
171 |CHEKROUN MERWA 170637013913 |N 10.25|17.50
172 |CHEKROUN SABRINA 16066110157 (N 02.00]113.00
173 |CHEKROUN YOUNES 170637011101 [N ABS EX
174 |CHEKROUN ZINEB SOUHILA 170637012992 [N 07.501 16.50
175 |CHEKROUNE NASSIM 160637012307 |N 15.25] 15.00
176 |CHELDA NOUR EL HODA 170637012820 [N 09.751 15.50
177 |CHELIHI MOHAMMED NADHIR 16066110451 (D 07.75111.00
178 |CHELLALI FATIMAZOHRA 170637015550 [N 15.50] 11.00
179 |CHEMLOUL YASMINA 170637011094 |N 15.25| EX
180 |CHERRADI KHALED 13061697461 |D 07.751 16.50
181 |CHOUIKHI RANIA 170637028008 |N ABS EX
182 |DAHMANI MERIEM 16066110411 |D ABS EX
183 |DAHMANI SIDI MOHAMED 13061697469 (D 05.00118.00
184 |DAOUD SABRINA 16066110919 |D ABS EX
185 |DEBBAKH  Chokri 16066110001 [N 0 0
186 |DELLAL MAROUA 170637021591 |N 04.50( 10.50
187 |DELLAL TAHAR 170637027122 |N ABS EX




N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf | Sem Proj | Stage | Autre Ratt
188 [DEMMOUCHE OUSSAMA 170637013640 [N ABS | EX
189 |DERFOUF FATIHA 170637022485 [N 05.00( 12.25
190 |DERRAZ DJAMELEDDINE 170637019387 [N 11.00| EX
191 |DERROUICHE KHEIRA 170637015468 [N 06.25113.00
192 |DERROUICHE MUSTAPHA 170637011760 (N 02.75111.00
193 |DIAH FATIMA ZOHRA 170637013692 |N 10.50] 15.00
194 |DIB ABDERRAHMEN 170637027169 [N 13.00| 18.00
195 [DIB HICHEM 170637023122 N 03.00/ 13.50
196 |DIB  SAFIA 170637012745 N 15.00| 17.50
197 [DICH NAFISSA 170637013946 [N 19.00|17.00
198 |DIF CHARAF EDDINE 170637013034 N 16.50( 13.50
199 |DINE BADIA NARIMEN 170637014524 |N 04.50] 16.00
200 |DINEDANE HIDAYATE 170637021603 [N 05.50] 13.50
201 |[DJELMOUDI SOUMIA 120637012381 |N 19.75( 15.50
202 |EL HABIRI MOHAMED AMINE 160637024951 N 19.75118.00
203 |EL HADJ MIMOUNE CHEMS EL H{ 170637018071 |N 18.50] 17.75
204 [EL HAMZI MARIAMA BATOUL 150637080452 T 04.25(12.00
205 |EL HASSAR AHMED MARWAN 170637012847 IN 08.50115.75
206 |EL KIBIR MOHAMED 170637012786 (N 01.50]/12.00
207 |ELHABIRI ZOHRA 170637017924 [N 13.00117.00
208 |ELMORRO WIDAD NAFISSA 170637017838 [N 03.00]12.50
209 [FALIA DARINE 16066110095 |D 15.251 14.00
210 |FEKIH MOHAMED AMINE 170637011038 [N 06.50110.00
211 |FEKIH NORA 170637013951 |N 10.25117.00
212 |FELLAH SEIF EDDINE 170637013032 [N 03.75|11.50
213 |FENIDAK KARIMA 170637022932 (N 03.75]112.00
214 [FERDI ILYES 170637027589 IN 02.50( 13.00
215 |GHAFFOUR IMADEDDINE 170637012759 [N 08.501 14.25
216 |GHALMI AMEL 16066110643 |D ABS EX
217 |GHAZLI LAKHDER 160638046328 [N 05.501 10.50
218 |GHELLAI CHAIMAA 16066110371 |D 11.50| 17.50
219 |GHERSI ABDE RRAHMANE 170637019594 [N 07.50] 11.00
220 |GHEZLAOUI NADIR 170637014882 [N 12.00| 15.00
221 |GHEZRI ABDELHAKIM 170637023106 (N 14.25] 10.00
222 |GHEZRI WALID 170637023080 [N 11.00/ 13.50
223 |GHIRANE AYMEN ILYES 170637014345 (N 00.50]111.00
224 |GHITRI MOHAMMED KHALIL 170637013702 |N 04.50]10.00
225 |GHITRI MUSTAPHA 170637027294 [N 12.00113.50
226 |GHOMARI SIHEM 170637018892 [N ABS |11.00
227 |GHOMID NASSIMA 170637029228 |N 05.50| 10.00




N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf | Sem Proj | Stage | Autre Ratt
228 |GHOMRI  SIHEM 170637013026 |N 05.50| 12.00
229 [GHORFATI HAFSA 16066110292 |D 18.50] 17.00
230 |GUITOUN SIHAM 16066110444 (D 02.50]14.75
231 (HABRI MOKHTAR 170637012798 [N 12.50] 13.50
232 |HADJ ROKIA 160637023370 |N 18.001 18.00
233 |HADJIDJ CHIHAB EDDINE 170637010983 |N 04.00| 15.50
234 |HADJILA KARIM 170637012774 [N 05.501 13.00
235 |HADJILA  MOHAMMED 170637020819 |N 08.00|12.50
236 |HADJMAOUI WAIL 170637011087 |N ABS | 12.00
237 |HADJOU SEMIR ABDELAZIZ 170637011496 |N 14.00117.00
238 |HADRI MOHAMMED EL AMINE 170637028919 (N 01.50112.50
239 [HAFA  REDOUANE 170637014584 [N 16.00112.00
240 |HAI SLIMANE 170637019576 (N 02.00!11.00
241 [HAKKI SARAH 170637020170 [N 08.001 14.25
242 |HALOUI SOUAD 170637027053 |N ABS EX
243 [HAMADOU IMANE 170637026959 |N 06.00| 15.75
244 |HAMADOUCHE DJILALI 170637015445 |N 08.00112.50
245 [HAMDAOUI  ASMA 170637012675 [N 02.50| 14.50
246 |HAMDI BOUCHRA 170637018836 |N 06.00| 11.00
247 (HAMDOUNE HABIBA 170637022796 |N 09.00| 13.00
248 |HAMED FATIMA ZAHRA 16066110619 |D 13.50] 13.25
249 |HAMEDI MOHAMED BADR EDDINH 13061697527 |D 07.501 15.00
250 |HAMIDI FEDL ALLAH REDA 170637013136 |N ABS EX
251 (HAMIDI HANANE 170637018849 IN 07.25| 11.00
252 |HAMMOUDI OUSSAMA ANOUAR | 160637023310 |N 01.00l11.00
253 |[HAMZAOUI ADIL MAHI 140637012130 N 13.25112.50
254 |HASSAINE SOUFYANE 13061697532 |D ABS EX
255 [HEDDAR ISMAHANE 170637014471 [N 09.50| 10.50
256 |HEMIRI NASREDDINE 16066110343 |D 03.00] 13.75
257 |HOUALEF AZEDDINE 170637022817 |N 05.75112.50
258 |IKNI AICHA 170637013333 [N 18.25] 18.00
259 |KASEMI MOHAMED EL AMINE 170637028928 IN 01.00l10.00
260 |KATLIOUI HOCINE ABDESSAMAD| 170637020771 [N ABS EX
261 |KAZI AOUAL YACINE SID AHMED | 170637011096 [N 19.00] 18.00
262 |KAZI AOUEL MOHAMED ALI 170637011705 [N 13.25]/ 10.50
263 |KAZI TANI CHAKIB 170637014369 |N 19.25]17.00
264 |KAZI TANI  IMENE 170637011172 [N 06.75| 12.50
265 |KAZI TANI MERIEM INAS 160637013955 |N 09.50112.00
266 |KAZI TANI WALID 170637029015 [N 09.75| 12.00
267 |KEBIR  AYMEN 170637013646 |N ABS | EX




N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf | Sem Proj | Stage | Autre Ratt
268 |KEBIR CHAHINEZ 170637014661 |N 20.00| 18.00
269 |KECHAIRI FADIA 170637011015 |N 03.50]/02.00
270 |KECHIRAT MOHAMED DJAZIL 170637014805 [N 09.50] 13.50
271 |KEDDANE AICHA 170637017224 [N 15.001 13.50
272 |KEDDOURI THABET NACER EDDI| 170637029544 [N ABS | EX
273 |KEDJAR KARIM 170637018938 [N 01.50| 10.50
274 |KEFIF ABDELLAH 170637018122 N 07.50| 16.50
275 |KEFIF  MAROUANE 170637018252 [N 00.00| 09.00
276 |KENADIL ABDERRAHMANE 170637028436 (N 17.50]116.00
277 |KENNTA  HANIFI 16066110921 [D ABS | EX
278 |KERBOUA IKRAM 170637013649 [N 06.75| 12.50
279 |KERBOUA MOHAMMED SEGHIR | 170637013706 |N 02.25115.50
280 |KERZABI WASSIM CHIHEB 170637013290 (N 04.00]11.00
281 |KHELADI MOHAMMED AMINE 160637012118 N 07.25]112.00
282 |KHELIFA' MOHAMED AMINE 16066110062 [D 11.75]113.25
283 |KRIM MOHAMED 170637017816 [N 07.25| 16.50
284 |LAFENDI YACINE 170637014951 N 15.50118.00
285 |LAKERMI WAFAA 170637013966 [N 19.00( 17.50
286 [LAOUDJ ZOUHIR 170637021002 |N 17.00| 14.50
287 |LAOUEDJ CHAIMAE 170637017788 [N 09.50| 12.50
288 |LARBAOUI CHEMS ENAHAR 170637013040 |N 02.50| 11.00
289 [LARBI DJAHIDA 170637027851 [N ABS | EX
290 |LARBI TAHIR 170637028381 |N 10.75|14.50
291 |LARIBI YASSER 170637012833 |N 11.25|15.50
292 |[LAROUCI KHADIDJA 170637022800 [N 10.75|12.50
293 |LAZAAR KHALIL 160637019287 [N 03.25]12.25
294 [MAHI  ZAHIRA 170637013672 N 08.75112.50
295 [MANSOURI NAZIM DIAEDDINE 160637019663 [N 10.501 14.00
296 |MARNI SANDID MOHAMED EL AM| 16066110955 |D 02.001 14.00
297 IMEBARKI MOHAMMED AMINE 170637021725 [N 08.00]112.00
298 [MECHMECHE FATIMA 170637018764 [N 12.251 16.00
299 |MECIFI KAMILA SOULEF 170637012775 [N 13.25| 16.00
300 [MEDDAH ABDELALI 170637013082 [N ABS | EX
301 |MEDDAHI AMAL 170637016780 [N 01.75! 15.00
302 |[MEDDANE IMANE 170637012686 |N 05.751 12.00
303 |MEDJADJI ABDERRAHMANE 16066110917 |D 09.25]13.75
304 |MEDJAHED ABDEL ILLAH LAHCEN 170637011480 [N 00.50]11.50
305 |MEDJAHED ABDELLAH 170637022814 [N 05.50| 12.50
306 [MEDJAHED AMANI 170637016035 |N 14.25] 16.00
307 |[MEDJAHED AMINA 170637021645 [N 04.751 14.00




N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf | Sem Proj | Stage | Autre Ratt
308 IMEDJAHED BENAMAR 170637014535 |N 02.00l10.50
309 (MEDJAHED FATIMA 170637016165 [N 08.50| 11.50
310 [MEDJDOUB ASMA 170637027445 [N 15.25] 13.00
311 |MEDROUMI NESRINE 170637012813 |N 07.25| 14.50
312 |[MEGHRANE ASMAA AYA 170637014490 [N 15.50( 13.50
313 |[MEGHRAOUI ABDENOR 16066110295 |D 13.501 15.75
314 (MEHADJI AMEL 170637011129 [N 18.00] 17.00
315 [MEHDAOUI IMANE 170637019497 [N 14.501 18.00
316 |[IMEHDAOUI OMAR 170637017236 (N 10.75] 10.50
317 |MEHIAOUI SOFIANE 170637027063 |N ABS EX
318 |MEKAMI  MOHAMMED 170637023073 |N 03.00| 13.50
319 |MEKELLECHE HICHAM 170637022508 |N 12.00112.00
320 |MEKKIOUI CHEMS EDDINE 170637028300 |N ABS EX
321 |MELHAOUI MILOUD 160637024748 [N 12.25112.50
322 |MELIANI MOHAMMED YOUNES 170637011731 (N 18.00] 13.00
323 [MELLOUK SOUMEYA 170637010973 |N 11.00113.00
324 |MELLOUKI CHAIMAA 170637018087 [N 16.751 16.00
325 [MEMMOU SOUHILA 170637014638 [N 19.25| 15.00
326 |MENIRI MOHAMMED ELAMINE 170637022494 [N ABS EX
327 [MERABET IMANE 170637014342 [N 14.50| 16.00
328 [IMERABET MAHIR 170637011787 [N 16.00] 18.00
329 (MERABET MOSTAFA 150637021126 [N ABS EX
330 [MERABET NESRINE 170637011080 |N 06.00| 12.50
331 |MESKINE HICHAM 16066110799 |D 11.25] 13.75
332 [MEZIANE FETHI 17067014147 |N 13.50| 16.00
333 [MEZOUAR IMANE 16066110600 |D 00.00|11.00
334 |MILOUDI WARDA 16066110347 |D ABS EX
335 [MIMOUNI  CHAIMAA 160637014727 [N ABS | 13.50
336 |IMOHAMED YEKRELEF GHAITH 16066110881 |D 09.00! 16.00
337 [MOULI ASMAA 16066110975 |D ABS EX
338 |[IMOUSSOUNI ABDELALI 16066110261 |D 10.25] 16.00
339 IMOUSSOUNI ABDELKRIM 16066110227 (D 14.00] 13.75
340 |[NAIM RIHAB 170637021254 [N 16.25] 14.75
341 [NAIR CHAIMAA 170637011446 [N 13.25(13.00
342 [NASSOUR NESRINE 170637027328 [N 04.75110.50
343 |NEDJAR  AMINA 170637012909 |N 02.50l13.00
344 |[NEDJARI ABDERRAHMANE 170637010994 |N 15.25114.00
345 INEGGAH FATIMA IMENE 170637013335 N 20.00118.00
346 [NEKROUF NASSIMA 13061698354 |D ABS EX
347 |OUADAH MOHAMED ANAS 140637012589 IN 20.00117.00




N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf | Sem Proj | Stage | Autre Ratt
348 |OUADFEL ABOUBEKR SADIK 150637014876 [N 04.25| 07.00
349 [OUAHADJ OUSSAMA 16066110561 |D 05.25|11.00
350 |OUAHIANI AMEL 16066110135 |D 00.00| Ex
351 |oubJDI MOHAMMED ISLAM 170637011650 |N 13.50]/16.00
352 |OUDJEDI DAMERDJI MOHAMED M 170637011713 N 09.25118.00
353 |OUDJEDI DAMERDJI MOHAMMED| 170637013167 [N 04.50]14.25
354 [OUHASSINE MERYEM 170637027289 [N ABS | EX
355 |OUJDI ISLAM 170637027547 [N 12.25| 16.75
356 |OURAGHI MOHAMMED DIAA EDD| 170637014784 [N 06.00]10.50
357 |RABAH OUSSAMA 16066110742 (D 13.75|17.50
358 |RAHMANI MERIEM 16066110067 |D ABS EX
359 [RAHMOUN HANIA 170637012824 [N 13.50( 16.00
360 |RAHOUANE YOUSRA 170637021761 [N 07.25|12.00
361 |REBAHI KATRE ENADA 160637019527 |D 0050| EXx
362 |RIACH MOHAMED ABDEL WAHAD| 16066110894 |D 06.50| 14.00
363 |RIAHI OQACHA YOUSSOUF 13061697931 |T 09.25| 10.50
364 |RIFI MANEL 170637015606 [N 09.25]13.50
365 |SAADI ZAHIRA 170637021670 [N ABS EX
366 |SAHI MOHAMMED ZOHEIR 16066110063 |D ABS | EX
367 |SAIM MAMOUNE Rania ines 170637017994 N 08.25114.00
368 |SALAH BACHIR MEHDI 170637011241 (N 00.00| 11.00
369 |SALAH SADJI 170637018023 [N 00.50| 13.50
370 |SALAH SOUMIA 170637022119 [N 15.25( 15.00
371 |SALHI YOUNES 170637011103 |N 13.25( 15.00
372 |SAOULI SIHAM 170637014363 [N 09.00] 13.00
373 |SARI NOUR EL HOUDA 170637013264 [N 14.00( 15.75
374 [SARI RANIA 170637011305 [N 07.25]14.50
375 |SARI ALI RAYANE 170637011340 |N 05.75]15.25
376 |SAYAH IKRAM 170637015417 N 09.75| 14.00
377 |SEBAA NOR EL HOUDA 170637016013 |N 06.75113.75
378 |SEBBATI SOUMIA 170637027089 [N ABS EX
379 |SEBBOUH CHAIMAE 170637028322 (N 16.00( 13.75
380 |[SEBOUAI MOHAMMED 170637019429 |N 01.00| 13.50
381 |SEDDIKI MARWA 170637017830 [N 18.00| 14.00
382 |SEKKAK MOHAMMED MOUNCIF | 160637015904 [N 14.50( 16.25
383 [SIACI ZAKARIA 140637012015 [N ABS | EX
384 [TAIBI SARA 170637023062 [N 07.25]14.25
385 |TAIBI TAYEB ABD LE HAMID 170637014681 N 00.00!14.25
386 |TAIBI YASSER 170637021207 [N 13.75| 15.50
387 |TALBI MOHAMMED NADIR 170637011718 [N 00.50(12.75




N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf | Sem Proj | Stage | Autre Ratt
388 |TALEB FATIMA 170637019612 |N 17.00117.00
389 [TALEB HANANE 170637027912 [N 09.00| 15.00
390 |TALEB MOHAMMED YACINE 170637029020 |N 10.50] 17.00
391 |TALEB RAHMA DJAOUDA 170637029564 |N ABS EX
392 [YADI NADIA NIHAL 150637013187 |N ABS | 15.00
393 |YAZID FATIMA ZOHRA 170637028681 |N 11.25114.00
394 |YAZNASNI ZAHIA 170637014600 |N 19.50| 15.00
395 |YEBDRI MOHAMMED 16066110684 |D 13.75112.50
396 |YEBDRI NOUREDDINE 170637021600 |N 04.00| 15.50
397 [YENBOU HAKIMA 170637022799 [N 13.75113.00
398 |YEZLI FATIMA ZAHRA 170637022483 [N 01.00] 12.25
399 [YOUBI ADEL 170637010987 [N 01.00| 13.00
400 |YOUSFI CHAIMAA 170637011447 [N 03.75112.00
401 |ZAZOUA KHADIDJA 16066110023 |D ABS EX
402 |ZELMAT HANANE 170637027007 |N 03.00] 12.25
403 |ZEMMOURI MOHAMED ISLEM 170637019432 (N 12.00] 12.75
404 |ZENAGUI NAFISSA 170637017015 N 16.25] 14.50
405 [ZENAGUI SOUMIA 170637021559 |N 10.75112.50
406 |ZENAKHI ABDERREZAK 16066110680 |D 04.25|11.50
407 [ZENASNI NESRINE 170637022194 IN 03.50| 13.25
408 |ZENATI AMINA 170637019377 [N 06.00] 14.25
409 |ZENDEL ABDELLAH MOUSSA 170637019600 (N 12.50] 13.25
410 |ZERIKAT HOURIA 170637023057 |N 15.50] 14.25




